150,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

92,600

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 21.54%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的

债务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

对未到期担保合同，报告期内发生担保责任或有证据表

明有可能承担连带清偿责任的情况说明（如有）
无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托理财

适用 □不适用

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 8,669.03 2,349.43 0 0

券商理财产品 自有资金 14,000 2,000 0 0

信托理财产品 自有资金 0 3,000 0 0

合计 22,669.03 7,349.43 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

适用 □不适用

报告期末公司理财产品中尚未到期余额中，信托产品未到期余额 3,000 万元，为公司子公司西安恒达微波技术开发有限公

司以自有资金购买的“中融国际信托有限公司”发行的“中融-唐昇 1 号集合资金信托计划”产品，产品合同期限为 2022

年 12 月 28 日至 2023 年 12 月 28 日。截至本报告披露日，中融信托目前主动管理类产品均已停止兑付，公司上述信托理财

产品存在兑付风险，具体情况需根据当下中融信托风险事件的走向而定。

基于上述情况，出于谨慎性原则，公司就该笔理财产品本期计入公允价值变动损失 1,500 万元。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

江苏雷科防务科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

36

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

江苏雷科防务科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

37

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 107,224,242 7.99%   -17,426,789 -17,426,789 89,797,453 6.70%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 107,224,242 7.99%   -17,426,789 -17,426,789 89,797,453 6.70%

其中：境内法人

持股
10,245,882 0.76%   -10,245,882 -10,245,882 0

境内自然人持股 96,978,360 7.23%   -7,180,907 -7,180,907 89,797,453 6.70%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,235,015,554 92.01%   15,532,009 15,532,009 1,250,547,563 93.30%

1、人民币普通股 1,235,015,554 92.01%   15,532,009 15,532,009 1,250,547,563 93.30%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 1,342,239,796 100.00%   -1,894,780 -1,894,780 1,340,345,016 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）公司于 2022 年 10 月 26日召开公司第七届董事会第九次会议、第七届监事会第九次会议、并于 2022 年 11月 11日召

开公司 2022 年第二次临时股东大会，审议通过《关于变更剩余回购股份用途并注销的议案》，鉴于公司股权激励计划及员

工持股计划已实施，回购专用证券账户内剩余股份已满三年到期，同意对剩余的回购库存股份的用途进行变更，由“用于

实施股权激励计划或员工持股计划”变更为“用于全部注销以减少注册资本”，即对公司回购专用证券账户内剩余股份

1,894,780 股进行注销。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，本次回购股份的注销手续已于 2023 年 2

月 8 日办理完成。详见公司 2023 年 2 月 10 日发布于巨潮资讯网的《关于回购股份注销完成暨不调整可转债转股价格的公

告》(公告编号: 2023-004)。

江苏雷科防务科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

38

（2）截至 2023 年 3 月 1 日，伍捍东等 4 人以持有恒达微波股权认购而取得的雷科防务股份的累计 100%已满足自股份上市

之日起三十六个月之解禁条件。本次解除限售股份数量为 6,204,547 股，即以持有恒达微波股权认购而取得的雷科防务股

份的 30%。上述限售股份已于 2023 年 3月 1 日解除限售上市流通。详见公司 2023 年 2 月 24 日发布于巨潮资讯网的《关于

发行股份、可转换债券及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之部分限售股解禁上市流通的提示性公告》（公告

编号：2023-006）。

（3）截至2023 年 3月 13日，伍捍东等4人以“雷科定转”转股形成新增股份的100%已满足自可转换债券发行结束之日起

36个月之解禁条件，本次解除限售股份数量为12,431,694股。西安辅恒等3个合伙企业以“雷科定转”转股形成新增股份

的 100%已满足自可转换债券发行结束之日起 36 个月之解禁条件，本次解除限售股份数量为 10,245,882 股。本次共计解除

限售股份 22,677,576 股。上述限售股份已于 2023 年 3月 24 日解除限售上市流通。详见公司2023 年 3月 23日发布于巨潮

资讯网的《关于发行股份、可转换债券及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之部分限售股解禁上市流通的提示

性公告》（公告编号：2023-008）。

（4）其余限售股份变动为高管锁定股按照公司董事及高级管理人员相关规定锁定及解除限售变动。高管锁定股由期初

54,986,731 股变动为期末66,442,065 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

（1）2022 年 10 月 26 日，公司召开公司第七届董事会第九次会议、第七届监事会第九次会议、并于 2022 年 11 月 11日召

开公司 2022 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于变更剩余回购股份用途并注销的议案》，详见公司发布于巨潮资讯

网的相关会议决议公告。